
Minas, 20 de agosto de 2025. 

RESOLUCIÓN Nº 276/2025. 

VISTO: el informe de la Comisión de Legislación y Turno de fecha 15 de agosto de 2025. 

ATENTO: a sus competencias. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E : 

1- Colocar un cuadro con la imagen del fundador y primer presidente del Frente Amplio Gral. 

Líber Seregni, en la sala de sesiones de la Junta Departamental de Lavalleja.  

2- Comunicar. 

 

 

             

Mauro Álvarez 

   Presidente  

Nelson Cesar 

Secretario Interino 


